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Erdélyiova Alexandra - 25.Sep.2004 - licencia - 51227
Spolu

4 - odohratych zapasov 66 - odohratych minut 36 - bodov
4 - vyhratych zapasov 16.5 - mindt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 9 - bodov na zdpas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
3 - odohratych zapasov 38 - odohratych minat 24 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 12.7 - minit na zapas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky
1 - odohratych zapasov 28 - odohratych minat 12 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 28 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zédpasov 1 - domacich zdpasov 12 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

CBK Minibuseuropa Kosice - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas ,Sk ’SZ ,S3 ,SC ,TH
I EEEEEEHE

14.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U16 Ko3ice 49 - 43 28 54'2}/02 00[%1 00[%2 53'3012 EO"Z

SPOLU Pocet zépasov 1 2g 2120102515214

42% 0% 0% 33% 50%

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky
Sk [S2 'S3 [ Sc [TH

Datum Zépas Vysledok Cas ., , i ,
il IS |0 1S (e S

10.Nov.2019 Young Angels U17 Kogice - BKM Bardejov 132-2410 4;61-10-15-8 0-1 549 4

67% 100% 0% 63% 0%

v & Ly 2-4 0-20-52-114-4
9.Nov.2019 Young Angels U17 KoSice - TYDAM UPJS KoSice 87 -31 18 50% 0% 0% 18% 100%

21.Sep.2019 Young Angels U16 KoSice - Young Angels U17 Kosice 43-58 10 274 0-10-12-62-4 [g¥i3

50% 0% 0% 33% 50%
81414079256 9

SPOLU Pocet zapasov 3 38 579% 25% 0% 36% 67%

24 6

o o

=

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
12 3 1 4 31 0 3 378

123 143103338

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0135
2125
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Hermannova Emma - 31.Jan.2003 - licencia - 49215
Spolu
21 - odohratych zapasov 388 - odohratych minut 127 - bodov
21 - vyhratych zapasov 18.5 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 14 - domacich zdpasov 6 - bodov na zdpas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
21 - odohratych zapasov 388 - odohratych minut 127 - bodov
21 - vyhratych zapasov 18.5 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
12.Jul.2020 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spigska Nova Ves 56-46 7
11.J4l.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 61-39 10
10.J4l.2020 Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra 80-36 18
23.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - MBK Stara Tura 74 - 55 15
22.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - BKM Junior UKF Nitra 76 - 46 16
2.Feb.2020 Young Angels U17 KoSice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 66-65 7
1.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 80-36 12
15.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U17 Kosice 45-76 20
12.Dec.2019 ZBK RoZfava - Young Angels U17 Kosice 27 - 105 19
1.Dec.2019 Young Angels U17 Kosice - BAM Poprad 55-40 25

30.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 57-32 19
10.Nov.2019 Young Angels U17 KosSice - BKM Bardejov 132-24 16
9.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 87 -31 17
3.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - ZBK Rozfiava 80-26 20
2.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice 94 -45 21
13.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice 60-76 32
12.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 38-55 29
29.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice 39-72 22
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28.5ep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice 10- 130 18
22.5ep.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice 64 -50 24
21.Sep.2019 Young Angels U16 KoSice - Young Angels U17 Kosice 43 -58 21

4-4

100%
1-4
25%
1-1

100%

2-2
100%
1-3
33%
0-0
0%

0-1
0%

0-1
0%

0-1
0%

6-7
86%
2518
25%
1-2
50%

0-0
0%
1-2
50%

0-2
0%

12 1 0 1 7 3 0 1 0 204
3113 205 4 2

4 01 120 7 2 -17

Strana 4 z 29



Holomaniova Karin - 25.Sep.2004 - licencia - 50280

18 - odohratych zédpasov 313 - odohratych minut 93 - bodov
17 - vyhratych zapasov 17.4 - minGt na zapas
1 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 5.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

12.Jd1.2020

11.J4l.2020

8.Mar.2020

7.Mar.2020

23.Feb.2020
15.Dec.2019
12.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
9.Nov.2019

3.Nov.2019

2.Nov.2019

13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019
28.5ep.2019
22.Sep.2019

21.Sep.2019

Spolu

9 - vonkajsich zapasov

Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 313 - odohratych minut 93 - bodov
17 - vyhratych zapasov 17.4 - mindt na zapas
1 - prehratych zadpasov 9 - domacich zadpasov 5.2 - bodov na zapas

9 - vonkajsich zapasov

14 - najviac bodov v zapase

14 - najviac bodov v zapase

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Zapas
Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves
Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
Young Angels U17 KoSice - MBK Stara Tura
CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U17 KoSice
ZBK Rozfava - Young Angels U17 Kosice
Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves
Young Angels U17 KosSice - TYDAM UPJS Kosice
Young Angels U17 Kosice - ZBK Rozfhava
Young Angels U17 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice
BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice
Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice

Young Angels U16 KoSice - Young Angels U17 KoSice

Vysledok Cas
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Icsova Emma - 12.Aug.2003 - licencia - 51651
Spolu
5 - odohratych zapasov 72 - odohratych minat 17 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 14.4 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
5 - odohratych zapasov 72 - odohratych minat 17 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 14.4 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Datum Zapas Vysledok Cas OSkc uszc 053(: L,ISCC L’ITHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
10.Nov.2019 Young Angels U17 Kogice - BKM Bardejov QESE ol FEE R (o x| 1201 130 121 |51 =) |} Bk ol 21 ) 512
3.Nov.2019 Young Angels U17 Kogice - ZBK Rozfava 80-26 12 9,2 0°00°00°20°0 0 0 1 3 0001308
29.5ep.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - Young Angels U17 Kogice 39-72 16 153 O 1002 1231231100159
28.5ep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U17 Kodice 10-130 19 550 G.00°.02-0 23111 024101214
22.5ep.2019 Young Angels U17 Kosice - Young Angels U16 KoSice 64-50 5 0:00-00-00-00-0 g 4 o 1 000120

0% 0% 0% 0% 0%

. 2 71701007183 9
SPOLU Pocet zapasov 5 72 41% 0% 0% 39% 33% 174 8 146 3 0 5 9 26
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Janickova Alzbeta - 3.Mar.2003 - licencia - 51514

Spolu

3 - odohratych zapasov 34 - odohratych minat 4 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.3 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky

3 - odohratych zapasov 34 - odohratych minat 4 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.3 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

3.Nov.2019
2.Nov.2019

13.0kt.2019

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky
Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i EEEEE S
0-00-80-00-80-0

Young Angels U17 Kosice - ZBK Rozfava 80-26 17 0% 0% 0% 0% 0% 0 010200 31-63
Young Angels U17 Kogice - CBK Minibuseuropa Kogice 94-45 13 O 1 1.20°01:3C02 002000022
$KBD Spiéska Nova Ves - Young Angels U17 Kogice 60-76 4 0:01-10-01-10-05 ¢ 5 g g o9 0 1 012

0% 100% 0% 100% 0%

. p 012110021200
Pocet zapasov 3 34 0% 18% 0% 17% 0% 4 012 20043:-3
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Kolesarova Barbora - 18.Juiin.2003 - licencia - 48135
Spolu

8 - odohratych zapasov 187 - odohratych minit 126 - bodov
8 - vyhratych zapasov 23.4 - minUt na zdpas 24 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 6 - domacich zdpasov 15.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
8 - odohratych zapasov 187 - odohratych minit 126 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 23.4 - minUt na zédpas 24 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 6 - domacich zadpasov 15.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

8 15 22 50 17 40 47 105 15 19

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc ﬂszc
12.)0l.2020 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 56-46 29 0.0 2.7
11.J41.2020 Young Angels U17 KoZice - BK ASK Slavia Trnava 61-39 16 9,0 5.8
10.J41.2020 Young Angels U17 Kogice - BKM Junior UKF Nitra 80-36 20 9,0 1.9
2.Feb.2020 Young Angels U17 Kogice - $KP 08 B.Bystrica-Z$ Zvolen 66-65 33 55, g
1.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slévia Trnava 80-36 13 1106(}/0 33(2
2.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice 94-45 17 1302):;2 24‘2
13.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice 60-76 32 g7°/3° 00;/02
12.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 38 -55 27 00[,/01 §30/30

SPOLU Pocet zapasov 8 187 53% 44%
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Kupcova Lucia - 5.Mar.2003 - licencia - 48066
Spolu
17 - odohratych zapasov 251 - odohratych minut 107 - bodov
16 - vyhratych zapasov 14.8 - mindt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 251 - odohratych minut 107 - bodov
16 - vyhratych zapasov 14.8 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zédpasov 11 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il = = S E

0-0 1-3 1-1 2-4 0-0
0% 33% 100% 50% 0% > 0 1 1.0 20 4 1 43

1141.2020 Young Angels U17 Kogice - BK ASK Slévia Trnava 61-39 13 G0 0201 03 12 1 112110 0 2 23

0-0 3-5 0-1 3-6 4-6

12.J4l.2020 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 56-46 13

10.J4l.2020 Young Angels U17 KosSice - BKM Junior UKF Nitra 80-36 14 ‘o' coor 0% 50% 67% 10 3 1 4 3 4 1 2 0 1638
8.Mar.2020 $KBD Spiské Nova Ves - Young Angels U17 Kogice 55-50 10 9.0 00 00 %0 &8 a4 3 0200 01 2 34
7.Mar.2020 BAM Poprad - Young Angels U17 Kogice 2 oo Rl B R N \eo ooz b3 12 [ 0D 28 a2 2

23.Feb.2020 Young Angels U17 Kogice - MBK Staré Tur4 74-55 20 250 %0 Ot 2 G 4 0 0 415221 12
22.Feb.2020 Young Angels U17 Kogice - BKM Junior UKF Nitra 76-46 17 ;0 %0 0t 3.8 12 7 00415 22 113
2.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 66 -65 3 00;%0 00;/00 00;%0 OOZ%O 00:%0 0 00 0O OO 1 0 -08
1.Feb.2020 Young Angels U17 Kogice - BK ASK Slavia Trnava 80-36 12 330 00 1.2 22 3.t 8 210002120 75
15.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U17 KoSice 45-76 15 002%2 00[,/00 002%0 002%2 OO[,/OO 0 0 0 2 3 2 1 3 1 34
12.Dec.2019 7BK Rozfiava - Young Angels U17 Kogice 27-105 16 3o %0 92 2o 90 6 2 2 03 5 0 0 2136
10.Nov.2019 Young Angels U17 Kogice - BKM Bardejov 132-24 19 10201 2 0L A3 22 24 2 5 1.9 6 0 2 2 40
9.Nov.2019 Young Angels U17 Kogice - TYDAM UPJS Kogice 87-31 11 Gt Ot Ot %3 90 0 0111101 0 04
3.Nov.2019 Young Angels U17 KoSice - ZBK Rozfava 80-26 17 30"/‘: 00[%3 00[%2 %202 éO"/% 5 3 1 2 4 3 0 3 3 55
2.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - CBK Minibuseuropa Kosice 94 -45 16 ;50/40 00;/03 00[%2 3302 002%0 6 1 1 01 4 00 1 77
29.5ep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice 39-72 |18 |1-2 1:-41-2 /3-8 '1-2 "g 9701060 0 4 265

50% 25% 50% 38% 50%

28.5ep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U17 Kogice 10-130 19 550 330 o carr Toow 16 1 1 1 8 8 1 0 1 314

o P 32477 27 3118 42 92 20 29
SPOLU Pocet zapasov 17 251 68% 26% 17% 46% 69% 107 21 17 26 43 49 10 29 20 175
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Macdi¢akova Saskia - 6.Mar.2004 - licencia - 51955

Spolu

10 - odohratych zapasov 104 - odohratych minut 56 - bodov

10 - vyhratych zapasov 10.4 - minGt na zapas
0 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 5.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky

10 - odohratych zapasov 104 - odohratych minut 56 - bodov

10 - vyhratych zapasov 10.4 - mindt na zapas
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 5.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.Jd1.2020
15.Dec.2019
12.Dec.2019
10.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
29.Sep.2019
28.5ep.2019
22.Sep.2019

21.Sep.2019

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

21 - najviac bodov v zapase

21 - najviac bodov v zdpase

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Zapas
Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa KoSice - Young Angels U17 Kosice
ZBK Rozfava - Young Angels U17 Kosice
Young Angels U17 KoSice - BKM Bardejov
Young Angels U17 Kosice - ZBK Rozfava
Young Angels U17 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice
BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice
Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice

Young Angels U16 KoSice - Young Angels U17 KoSice

Pocet zapasov 10

Vysledok Cas

61-39 11
45-76 7
27 - 105 10
132-24 23
80-26 13
94-45 8
39-72 11
10-130 15
64-50 4
43 -58 2
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1-2 1-1
50% 100%
1-2 0-0
50% 0%
1-1 0-3
100% 0%

0% 50%

1-1 1-2'2 9 01000 0

100% 50%
2-6 0-0
33% 0%
8-14 3-4
57% 75%
358 [0
60% 0%
3-4 0-0
75% 0%
2-3 0-0
67% 0%
4-7 0-0
57% 0%

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

0%

0% 0%

0% 0%

0-0 0-0 0-1 0-1 0-0

0%

0% 0%

0% 0%

131851351423455 9

72%

38% 36%

51% 56%

4 1

N
=
N

0

2

2

1

2

0

0

0

1

1-29

0 41

117.9

0 81
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Macicakova Fatima - 1.Jul.2003 - licencia - 50369

17 - odohratych zapasov 341 - odohratych minut 158 - bodov
17 - vyhratych zapasov 20.1 - minGt na zapas

Spolu

20 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 9.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
17 - odohratych zapasov 341 - odohratych minut 158 - bodov
17 - vyhratych zapasov 20.1 - mindt na zapas

20 - najviac bodov v zdpase

0 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

12.J4l.2020
11.J4l.2020
10.Jul.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
15.Dec.2019
12.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019
28.5ep.2019
22.Sep.2019

21.Sep.2019

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Zépas
Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves
Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U17 Kosice - BKM Junior UKF Nitra
Young Angels U17 KoSice - MBK Stara Tura
Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra
Young Angels U17 Kosice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U17 Kosice
ZBK RoZfava - Young Angels U17 Kosice
Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice
BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice
Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 Kosice

Young Angels U16 KoSice - Young Angels U17 KoSice

Pocet zapasov 17

2 s3  Ssc TH
& I = I e N E
0-0 1-2 0-2 1-4 1-1
56-46 13 50" 500 0%  25%  100%
0-0 2-7 0-0 2-7 0-0
61-39 17 5oy 9% 0%  29% 0%
0-0 2-5 0-3 2-8 2-2
80-36 19 oo 0% 0%  25% 100%
4-6 1-4 1-3 6-13 0-0
74-55 21 g9, 259 33%  46% 0%
1 |
76-46 22 550 339  60% 50%  67%
2-4 0-1 0-1 2-6 0-0
66-65 13 550, 0% 0%  33% 0%
1-3 0-1 0-2 1-6 6-6
80-36 19 339 0o, 0% 17% 100%
4-5 2-4 0-1 6-10 0-1
80% 50% 0%  60% 0%
6-9 1-2 2-4 9-15 0-0
27-105 19 g700  509% 50% 60% 0%
1-3 0-1 0-3 1-7 0-0
55-40 16 339 005 0%  14% 0%
4-6 1-2 0-1 5-9 0-0
57-32 17 g7, 50% 0%  56% 0%
4-8 0-2 2-4 6-14 3-4
60-76 32 550 0o  50% 43%  75%
1-4 1-3 0-1 2-8 2-4
38-55 25 559, 33% 0%  25%  50%
4-5 0-2 0-2 4-9 0-0
39-72 26 go0, 0% 0%  44% 0%
7-7 0-1 0-0 7-8 2-2
10-130 18 1450, 0% 0%  88% 100%
1-6 0-3 2-3 3-12 0-0
17% 0% 67% 25% 0%
1-2 0-0 0-3 1-5 0-0
43-58 17 550, 0% 0%  20% 0%
42 72 12 43 10 38 64 153 20 26

St 58% 28% 26% 42% 77%

Vysledok Cas

45-76 18

64 -50 29

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

3 1 3 20
4 1 3 2 0
6 1 3 2 2
13 0 1 4 3

19 3 2 2 3

12 2 1 2 2

20 0 4 2 O

10 0 3 2 1

1573 BEN BSE B28 S

16 1 2 2 2

o
o
N
[y

0
2

0
0

3
1

F-

4

0

HP

2.2
5.6
9.2

17.2

13.9
24.6
0.8
10
15.5
8.2

18.3

158 24 47 46 26 32 9 31 40 201
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MajorosSova Nina - 4.Maj.2004 - licencia - 49210
Spolu
15 - odohratych zapasov 314 - odohratych minut 102 - bodov
14 - vyhratych zapasov 20.9 - minat na zapas 13 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 6.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
15 - odohratych zapasov 314 - odohratych minut 102 - bodov
14 - vyhratych zapasov 20.9 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zédpasov 10 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.J4l.2020 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves 56 - 46 27
11.J4l.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 61-39 21
10.J4l.2020 Young Angels U17 KosSice - BKM Junior UKF Nitra 80-36 14
8.Mar.2020 SKBD Spidska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice 55-50 30
7.Mar.2020 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 27 - 62 20
23.Feb.2020 Young Angels U17 KoSice - MBK Stara Turd 74 -55 8
22.Feb.2020 Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra 76 -46 19
2.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 66 - 65 30
1.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 80-36 17
15.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U17 KoSice 45-76 22
12.Dec.2019 ZBK Rozfhava - Young Angels U17 Kogice 27 - 105 19
1.Dec.2019 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad 55-40 24
30.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves 57 -32 23
9.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 87 -31 18
21.Sep.2019 Young Angels U16 KoSice - Young Angels U17 KoSice 43 -58 22

SPOLU Pocet zapasov 15 314

C
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-3
33%
1-3
33%
2-3
67%
3-4
75%
2-6
33%
2-3
67%
-l
100%
1-4
25%

S2
il 1B
1-3
33%
1-1
100%
2-7
29%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
2-2
100%
2-2
100%
0-3
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%

S3
Ulc
1-3
33%
0-3
0%
0-4
0%
0-2
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
2-4
50%
1-2
50%
1-1
100%
0-2
0%
1-4
25%
2-4
50%
0-1
0%

153212329 39

47%

38%

23%

Sc TH
il G D S
2-6 2-4
33% 50%
1-4 1-2
25% 50%
2-11 0-0
18% 0%
2-6 0-0
33% 0%
1-5 2-4
20% 50%
0-0 0-0
0% 0%
3-9 1-1
33% 100%
3-7 4-10
43% 40%
5-9 1-2
56% 50%
3-8 0-1
38% 0%
4-7 1-1
57% 100%
2-10 5-7
20% 71%
3-8 2-2
38% 100%
4-8 0-0
50% 0%
1-5 2-2
20% 100%
36 103 21 36
35% 58%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

10
a

3 4 1 2

3 3 0 2

1

1

4
3

4

1

4

0

1
0

1

2

1

5 4 2 4

F

0
1
3

HP

11.4
5.9
4.1
6.8
8.3
3.2
7.8

14.8

16.1
8.5

24.6

10.2
9.6

18

10.8

102 37 11 34 48 54 10 34 24 160
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Marcinakova Mirka - 19.Jan.2003 - licencia - 48126

Spolu

8 - odohratych zapasov 142 - odohratych minut 49 - bodov

8 - vyhratych zapasov 17.8 - mindt na zapas
0 - prehratych zédpasov 5 - domdcich zdpasov 6.1 - bodov na zapas
0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov

Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky

8 - odohratych zapasov 142 - odohratych minut 49 - bodov

8 - vyhratych zdpasov 17.8 - minut na zapas
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zadpasov 6.1 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

10.Nov.2019
9.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
29.Sep.2019
28.Sep.2019
22.Sep.2019

21.Sep.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Zépas
Young Angels U17 KoSice - BKM Bardejov
Young Angels U17 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
Young Angels U17 Kosice - ZBK Rozfhava
Young Angels U17 KoSice - CBK Minibuseuropa KoSice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice
BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice
Young Angels U17 Kosice - Young Angels U16 Kosice

Young Angels U16 KoSice - Young Angels U17 KoSice

Pocet zapasov 8

15 - najviac bodov v zapase

15 - najviac bodov v zdpase

Vysledok Cas

132 -24

87 - 31
80 - 26
94 - 45
39-72

10 - 130

64 - 50
43 - 58

15
12
16
10
24
17
27

21

142

Sk b2l IBS
il IS S s
4-4 0-0 0-2
100% 0% 0%
0-0 1-11-2
0% 100% 50%
0-0 0-10-1
0% 0% 0%
0-0 1-2 0-2
0% 50% 0%
0-1 1-2 0-2
0% 50% 0%
6-7 0-0 1-3
86% 0% 33%
2-2 1-2 1-3
100% 50% 33%
1-2 0-0 1-4
50% 0% 25%

Sc
il IE
4-6
67%
2-3
67%
0-2
0%
1-4
25%
1-5
20%
7-10
70%
4-7
57%
2-6
33%

ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%

13164 841921433 4

81% 50% 21%

49%

75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

8 0
50
0 0
2 0
2

o

15

o

12

w

5

w

49

(=)}

1 2 1 4 0 0 2144
01 0 0 0 1 142
02 0 1 0 2 2-04

00 0 2 001 2

2 6 3 6 0 1 0278
0 8 4 2 0 2 0192

01 0 01 1 228

4 2513191 119 79
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Maslankova Emma - 3.Jun.2004 - licencia - 50681
Spolu

2 - odohratych zapasov 23 - odohratych minat 10 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 11.5 - minlUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
2 - odohratych zapasov 23 - odohratych minat 10 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 11.5 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Young Angels U17 KoSice - DL Kadetky
Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
B S N S o RGeS
10.Nov.2019 Young Angels U17 Kogice - BKM Bardejov 132-24 19 ;oo 0230030227 111200 1063
29.5ep.2019 TYDAM UPJ3 Kogice - Young Angels U17 Kogice 39-72 4 Q.2 120012123 1000000001
SPOLU Pocet zapasov 2 23 SSNEERImER

60% 20% 0% 40% 50% © 2 1 1200106
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MisSinska Alex - 8.Sep.2003 - licencia - 49211
Spolu

12 - odohratych zapasov 206 - odohratych minut 65 - bodov
12 - vyhratych zapasov 17.2 - minat na zapas 14 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 5.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
12 - odohratych zapasov 206 - odohratych minut 65 - bodov
12 - vyhratych zapasov 17.2 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 5.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il = N N O S
12.J61.2020 Young Angels U17 Kogice - $KBD Spiéska Nova Ves 56-46 21 0.0 a0 07 1 0l 141 3 5 0 0 1 2 1159
1141.2020 Young Angels U17 Kogice - BK ASK Slévia Trnava 61-39 16 Q.0 1A 002 b 02210500240 1
p - q ] 0-0 6-100-06-10 1-2
10.J4l.2020 Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra 80-36 18 ‘4o.' s0% 0% 60% 50% 131 3 2 0 0 3 0 0 161
22.Feb.2020 Young Angels U17 Kogice - BKM Junior UKF Nitra 76-46 8 O.2 000002 0%001 200110 1
- & A & 1-3 2-3 0-0 3-6 2-3
2.Feb.2020 Young Angels U17 KoSice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 66 - 65 25 33%  67% 0% 50% 67% 8 3 0 4 2 2 2 1 5133
- & 2 4-5 1-2 0-0 5-7 2-2
1.Feb.2020 Young Angels U17 KoSice - BK ASK Slavia Trnava 80-36 22 80% 50% 0% 71% 100% 121 3 5 1 1 4 1 2 22
- .. v 1-1 0-1 0-0 1-2 0-0
15.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U17 Kosice 45-76 5 100% 0% 0% 50% 0% 2 01 1 0 2 0 3 1 28
1.Dec.2019 Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad 55-40 15 0-2 0-3 0-000-5 /0-2 g 4 9 5 3 1 2 3 1-14

0% 0% 0% 0% 0%

- & —_ a 3-6 0-0 0-0 3-6 0-0
30.Nov.2019 Young Angels U17 KoSice - SKBD Spisska Nova Ves 57 -32 17 50% 0% 0% 50% 0% 6 01 6 1 2 0 4 0 92

2.Nov.2019 Young Angels U17 Kogice - CBK Minibuseuropa Kogice 94-45 15 1,7 0 00 17 002033112 2 2 44
13.0kt.2019 $KBD Spiska Nova Ves - Young Angels U17 Kogice G0NN6| MooN DR IONIUN CI08 gt S 0201 N6l 1o 12! 17 11 o) a2 P [k

100% 0% 0% 100% 0%

12.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 Kogice 38-55 21 Q.0 0l 0002000027 41 21 211

133017350030655 12

SPOLU Pocet zapasov 12 206 43% 49% 0% 46% 42% 65 8 2049 11 10 20 23 15 110
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Paulovi¢ova Zofia - 23.Jan.2004 - licencia - 49629

Spolu

15 - odohratych zapasov 294 - odohratych minut 80 - bodov

14 - vyhratych zapasov 19.6 - minGt na zapas
1 - prehratych zapasov 12 - domacich zépasov 5.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov

Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky

15 - odohratych zapasov 294 - odohratych minut 80 - bodov

14 - vyhratych zapasov 19.6 - minut na zapas
1 - prehratych zadpasov 12 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

12.Jd1.2020
11.J4l.2020
10.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
1.Dec.2019
30.Nov.2019
9.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019

12.0kt.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

14 - najviac bodov v zapase

14 - najviac bodov v zapase

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Zépas
Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves
Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U17 Kosice - BKM Junior UKF Nitra
SKBD Spidska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
Young Angels U17 KoSice - MBK Stara Tura
Young Angels U17 Kosice - BKM Junior UKF Nitra
Young Angels U17 Kosice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves
Young Angels U17 Koice - TYDAM UPJS Kosice
Young Angels U17 Kosice - ZBK RoZzfava
Young Angels U17 KoSice - CBK Minibuseuropa KoSice

BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice

Pocet zapasov 15

Vysledok Cas

56 - 46
61 - 39
80 - 36
55 -50
27 - 62
74 - 55
76 - 46
66 - 65
80 - 36
55-40
57 - 32
87 - 31
80 - 26
94 -45
38 -55

25
22
22
19
18
20
19
24
24
18
17
22
20
21
3

294

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

Sk S2 S3 Sc
i I S S
0-0 1-5 0-0 1-5
0% 20% 0% 20%
0-0 1-5 0-0 1-5
0% 20% 0% 20%
0-0 4-7 0-0 4-7
0% 57% 0% 57%
0-0 0-1 0-0 O0-1
0% 0% 0% 0%
3-3 1-2 0-0 4-5
100% 50% 0% 80%
1-3 1-4 0-0 2-7
33% 25% 0% 29%
2-4 0-0 0-0 2-4
50% 0% 0% 50%
0-2 3-4 0-0 3-6
0% 75% 0% 50%
1-2 0-3 0-0 1-5
50% 0% 0% 20%
1-2 3-7 0-0 4-9
50% 43% 0% 44%
0-2 0-1 0-10-4
0% 0% 0% 0%
5-6 2-6 0-07-12
83% 33% 0% 58%
2-3 1-4 0-0 3-7
67% 25% 0% 43%
6-9 0-1 0-06-10
67% 0% 0% 60%
1-1 0-1 0-0 1-2
100% 0% 0% 50%
22371751013989210
59% 33% 0% 44%

20%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2 0 3
2 0 0

©o

2 1

o 0 N & &~ B~ O O
o
w

[
© »
o =
w wm

131 6
2

o
o

5
6
4

1 01 2

1110

1

1

3

0

1

F-

2

1

HP

5.4
6.6
13.4

14.5
7.4
10.7
6.2
12

11.8

19.6

15.2

22.6
2

80 8 38 67 20 9 18 13 32 152
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Rebejova Tara - 18.Maj.2003 - licencia - 50452
Spolu
18 - odohratych zapasov 328 - odohratych minut 152 - bodov
17 - vyhratych zapasov 18.2 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 8.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 328 - odohratych minut 152 - bodov
17 - vyhratych zapasov 18.2 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zédpasov 12 - domacich zapasov 8.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il I i = I = e D e

12.J41.2020 Young Angels U17 KoZice - SKBD Spiéska Nové Ves 56-46 8 0.0 01 00 0l 12 3 1010001005
1141.2020 Young Angels U17 Kogice - BK ASK Slavia Trnava 61-39 14 G0 3.0 Ol 35 12 7 3121102 2 68
10.J1.2020 Young Angels U17 Kogice - BKM Junior UKF Nitra go-36 17 G0 1.0 03 1.9 42 6 31632013 92
8.Mar.2020 SKBD Spiéska Nové Ves - Young Angels U17 Kodice 55-50 28 200 Qob Z7  daw 40y 12 4 3 3 1 2 2 1 2158
7.Mar.2020 BAM Poprad - Young Angels U17 Kogice 27-62 20 %50 %2 Tl e %l 4 3202100 1 36
23.Feb.2020 Young Angels U17 Kogice - MBK Stara Tur4 74-55 20 22 %0 Jon ok %k @ 11 4300 0 0106
22.Feb.2020 Young Angels U17 Kogice - BKM Junior UKF Nitra 76-46 18 .0 130 foe S3d 00 13 02 2 3 2 13 2133
2.Feb.2020 Young Angels U17 Kogice - $KP 08 B.Bystrica-z$ Zvolen 6665 wisyplsd | 2-0 [0-1 [2°6 (080 [ 4 g 31 0 0|0 2|0 24

0% 40% 0% 33% 0%

- & i 1-2 0-1 0-2 1-5 0-0
1.Feb.2020 Young Angels U17 KoSice - BK ASK Slavia Trnava 80-36 18 50% 0% 0% 20% 0% 2 1 12 1 0001 2

15.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U17 KoSice 45-76 19 00%1 §30/60 00%0 %90/70 00%0 4 0 0 2 1 2 0 0 1 48
12.Dec.2019 7BK Rozfava - Young Angels U17 Kogice 27-105 19 2.0 23 b 10 Belia7 1111 2 0 4 2163
30.Nov.2019 Young Angels U17 Kogice - $KBD Spiéské Nova Ves 57-32 20 i 3 ok a3 g0 12 2 1 2 2 0 2 5 2 109
10.Nov.2019 Young Angels U17 Kogice - BKM Bardejov 132-24 14 4-8 '1-1 0-:0 1 5-9 2-4 45 5 g 3 5 13 1 2 172

50% 100% 0% 56%  50%

9.Nov.2019 Young Angels U17 Kogice - TYDAM UPJ$ Kogice 87-31 20 5.2 200 02 %50 G0 16 12 2 3 2 0 2 1 168

o . o5 3-5 0-2 2-4 5-11 1-1
3.Nov.2019 Young Angels U17 KoSice - ZBK Roznava 80-26 18 60% 0% 50% 45% 100% 13 1 1 1 8 3 0 0 2 19.8
2.Nov.2019 Young Angels U17 KosSice - CBK Minibuseuropa Kosice 94-45 20 L1;3 1-2 1-1 3-63-6 4349 4 5 3 3 00 0 3 118

33% 50% 100% 50% 50%

13.0kt.2019 SKBD Spiéska Nova Ves - Young Angels U17 Kogice 60-76 16 0,2 0.2 0t 0> 0 0 23010043 4
4-5 0-1 0-1 4-7 2-5 10

12.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 38-55 24 80% 0% 0% 57%  40%
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Rosicova Michaela - 11.Juiin.2004 - licencia - 50282

Spolu

12 - odohratych zapasov 144 - odohratych minut 51 - bodov

11 - vyhratych zapasov 12 - minGt na zapas
1 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 4.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov

Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky

12 - odohratych zapasov 144 - odohratych minut 51 - bodov

11 - vyhratych zapasov 12 - minUt na zapas
1 - prehratych zédpasov 8 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

12.J4l.2020
10.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
15.Dec.2019
12.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
10.Nov.2019

9.Nov.2019

SPOLU

4 - vonkajsSich zdpasov

12 - najviac bodov v zapase

12 - najviac bodov v zdpase

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Zépas
Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves
Young Angels U17 Kosice - BKM Junior UKF Nitra
SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice
BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
Young Angels U17 KoSice - MBK Stara Tura
Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra
CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U17 Kosice
ZBK RoZfava - Young Angels U17 Kosice
Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves
Young Angels U17 KoSice - BKM Bardejov

Young Angels U17 Kosice - TYDAM UPJS Kosice

Pocet zapasov 12

Vysledok
56 - 46
80 - 36
55 - 50
27 - 62
74 - 55
76 - 46
45 - 76
27 - 105
55 - 40
57 - 32
132-24
87 -31

Cas
3
9

11
18
15
15
15
10
14
11
12

11

144

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
4-4
100%

S2 S3
Gd'c llc
0-1 0-0
0% 0%
3-6 0-1
50% 0%
0-0 1-2
0% 50%
1-2 0-2
50% 0%
2-2 0-1
100% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-10-2
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
1-2 1-3
50% 33%

Sc TH
il 15 [ E
0-1 0-0
0% 0%
3-7 0-0
43% 0%
2-4 0-0
50% 0%
3-7 1-2
43% 50%
6-7 0-0
86% 0%
1-3 1-2
33% 50%
1-2 0-0
50% 0%
0-6 1-2
0% 50%
1-3 0-0
33% 0%
0-2 0-0
0% 0%
2-3 0-0
67% 0%
3-7 0-0
43% 0%

112171741422523 6

52%

41% 29%

42% 50%

HP

0.8
8.4
2.3
10.5
12
3.7
3.2

3.2
2.8
9

6.6

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
0 0110 0 0 O
6 01 11 2 0 2
5 1100 0 4 3
7 210 2 1 1 2
120 1 0 1 01 1
4 1 111 0 2 0
2 0011 01 1
1 110 2 0 4 1
2 01 0 3 0 2 3
0 00 10 0 0 1
SO @ ]| 2 0 0 2
7 0 0 0 3 01 1
515 8 6 16 15 3 16 17 57
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Rosova Andrea - 21.Feb.2004 - licencia - 50285
Spolu
20 - odohratych zapasov 401 - odohratych mindt 151 - bodov
19 - vyhratych zapasov 20.1 - minat na zapas 19 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
20 - odohratych zapasov 401 - odohratych minut 151 - bodov
19 - vyhratych zapasov 20.1 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zadpasov 11 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
10.Jul.2020 Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra 80-36 7
8.Mar.2020 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice 55-50 30
7.Mar.2020 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 27 -62 18
23.Feb.2020 Young Angels U17 KosSice - MBK Stara Tura 74 -55 21
22.Feb.2020 Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra 76 -46 20
2.Feb.2020 Young Angels U17 KoSice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 66 - 65 20
1.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 80-36 18
15.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U17 KoSice 45 -76 21
12.Dec.2019 ZBK RoZfava - Young Angels U17 Kosice 27 - 105 21
1.Dec.2019 Young Angels U17 Kosice - BAM Poprad 55-40 21
30.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 57-32 15
9.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 87 -31 17
3.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - ZBK Rozfiava 80-26 19
2.Nov.2019 Young Angels U17 KoSice - CBK Minibuseuropa KoSice 94 -45 19
13.0kt.2019 SKBD Spigska Nové Ves - Young Angels U17 Kosice 60-76 17
12.0kt.2019 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 38-55 20
29.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice 39-72 22
28.Sep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice 10-130 19

C

0-0
0%
4-5
80%
2-2
100%
1-2
50%
4-7
57%
0-0
0%
2-4
50%
2-7
29%
4-5
80%
5-6
83%
1-6
17%
2-6
33%
3-4

75%
5-7
71%
2-2
100%
4-6
67%
6-11
55%
6-7
86%

S2
il IE
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
3-5
60%
2-4
50%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-4
0%
2-4
50%
0-2
0%

S3

Sc

i @ i S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-1
0%

4-7
57%
2-2
100%
1-4
25%

8-15
53%
6-9
67%

TH
ua c
0-2
0%
1-2
50%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

F-

HP

16.2
6.7
4.8

9.6

6.4

14

19.2
9.4
11.5
23.2
23.3
8.9
10
20.7

29.1
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64-50 26 2;0 0-30-0 2-9 0-2 4 3 53 3 920 4 77

33% 0% 0% 22% 0%

21.Sep.2019 Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 Kosice 43 -58 30 43'3}&2 %0°/20 00:%0 53%01; ;5.,2 13 3 5 6 4 0 1 1 4 17.2

22.Sep.2019 Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice
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Siladiova Ema - 14.Sep.2003 - licencia - 48071
Spolu

11 - odohratych zapasov 143 - odohratych minut 27 - bodov
10 - vyhratych zapasov 13 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
11 - odohratych zapasov 143 - odohratych minut 27 - bodov
10 - vyhratych zapasov 13 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zédpasov 7 - domacich zadpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i 1E [ E i E EEE

8.Mar.2020 8KBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kogice 55-50 15 00 0.0 0t Ol %20 000200100
7.Mar.2020 BAM Poprad - Young Angels U17 Kogice 27-62 17 330 o0 son 230 o 7 110 1 1 1 1168
23.Feb.2020 Young Angels U17 Kogice - MBK Stara Turé 74-55 11 G0 0.0 0°0 00 000000120420
22.Feb.2020 Young Angels U17 Kogice - BKM Junior UKF Nitra 76-46 12 O 1 Q000 01 020011130 41 2
2.Feb.2020 Young Angels U17 Kogice - $KP 08 B.Bystrica-z$ Zvolen 66-65 4 0,0 0. 00°0 00 020000000 10-08
1.Feb.2020 Young Angels U17 Kogice - BK ASK Slévia Trnava 80-36 12 &2 0001 2.3 004 000 2 20 1064
1.Dec.2019 Young Angels U17 KosSice - BAM Poprad 55-40 7 00[%0 00[%0 00[,/01 00:%1 OO;%O 0 000 0 OO0 2 1-24
30.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves 57-32 4 00[%0 00[%0 00[,/00 OOZ%O 00;%0 0 1 000 OO 20-16
28.5ep.2019 BKM Bardejov - Young Angels U17 Kogice 10-130 7 ;2 0.0 0.0 022 €0 0 000 1 00 00-08
22.5ep.2019 Young Angels U17 Kogice - Young Angels U16 Kogice 64-50 29 22 0°> 2°2 4.9 050100 0 1 3 7 0 4 2145
21.5ep.2019 Young Angels U16 Kogice - Young Angels U17 Kogice HEEcE! 0N BN S G Rl 2SN k61 12 [0 12 (3l Mol I B 2 (e

0% 0% 100% 50% 75%
51117 4810263 4

SPOLU Pocet zapasov 11 143 45% 14% 50% 38% 75% 27 4 2 41415 2 219 33
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SpiSiakova Ema - 5.Jan.2003 - licencia - 50286
Spolu
23 - odohratych zapasov 554 - odohratych minut 238 - bodov
22 - vyhratych zapasov 24.1 - minit na zapas 20 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
23 - odohratych zapasov 554 - odohratych minut 238 - bodov
22 - vyhratych zapasov 24.1 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
12.J4l.2020 Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisské Nova Ves 56 -46 34
11.J4l.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 61-39 24
10.J4l.2020 Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra 80-36 26
8.Mar.2020 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice 55-50 30
7.Mar.2020 BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice 27 - 62 25
23.Feb.2020 Young Angels U17 KoSice - MBK Stara Turd 74 -55 20
22.Feb.2020 Young Angels U17 KoSice - BKM Junior UKF Nitra 76 - 46 19
2.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 66 - 65 23
1.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 80-36 20
15.Dec.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - Young Angels U17 KoSice 45-76 21
12.Dec.2019 ZBK Rozfhava - Young Angels U17 Kogice 27 - 105 23
1.Dec.2019 Young Angels U17 Kosice - BAM Poprad 55-40 21
30.Nov.2019 Young Angels U17 KoSice - SKBD Spiéska Nova Ves 57 -32 24
10.Nov.2019 Young Angels U17 KoSice - BKM Bardejov 132-24 15
9.Nov.2019 Young Angels U17 Ko$ice - TYDAM UPJS Kosice 87 -31 18
3.Nov.2019 Young Angels U17 Kosice - ZBK Rozfava 80-26 17
2.Nov.2019 Young Angels U17 KoSice - CBK Minibuseuropa Kosice 94 -45 21
13.0kt.2019 SKBD Spisska Nova Ves - Young Angels U17 Kosice 60-76 34

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
3-4
75%
3-5
60%
2-3
67%
0-1
0%
3-5
60%
4-7
57%
2-6
33%
1-2
50%
0-3
0%
6-8
75%
1-2
50%
3-5
60%
1-1
100%
3-5
60%

S2
0 ¢
4-9
44%
3-7
43%
2-4
50%
0-3
0%
2-3
67%
2-3
67%
1-3
33%
0-1
0%
2-4
50%
1-3
33%
1-1
100%
2-3
67%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%

S3
il IE
1-6
17%
0-1
0%
0-3
0%
1-5
20%
2-8
25%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
2-2
100%
1-5
20%
0-4
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-3
0%
3-5
60%
1-3
33%
2-4
50%

Sc
il
5-15
33%
3-8
38%
2-7
29%
3-11
27%
7-15
47%
7-10
70%
3-6
50%
1-3
33%
5-10
50%
7-12
58%
4-12
33%
3-9
33%
1-8
13%
7-9
78%
1-5
20%
7-11
64%
3-5
60%
5-10
50%

TH
ua c
1-4
25%
3-4
75%
0-0
0%
3-4
75%
0-1
0%
2-2
100%
2-2
100%
6-6
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
2-3
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12
9
4

10

16

18
8
9

10

16

11
6
3

14

20

14

2

1

1

1

F-

HP

9.7
10.3
12.7

6.1
15.3

18
11.2
15.8
12.4

16
18.8

9.6

2.2
18.4

4.4
24.9
10.6

20.3
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12.0kt.2019
29.5ep.2019
28.5ep.2019
22.5ep.2019

21.Sep.2019

SPOLU

BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice
BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice
Young Angels U17 KoSice - Young Angels U16 KoSice

Young Angels U16 Kosice - Young Angels U17 KoSice

Pocet zapasov 23

38-55 32
39-72 20
10-130 19
64 -50 38
43 -58 30

554

1-4
25%
2-6
33%
1-3
33%
3-6
50%
6-6
100%

55%

0-3
0%
0-0
0%
0-2
0%
2=l
50%
0-2
0%

1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
2-6
33%
0-1
0%

30%

2-8
25%
2-8
25%
1-5
20%
7-16
44%
6-9
67%

43%

0-0
0%
2-5
40%
1-2
50%
3-3
100%
2-2
100%

47 85 25 60 20 67 92 212 34 48
42%

71%

()]

19
14

3

5

2

0

8.2

1.1

20.4

238 53 28 80 54 44 5 32 36 294
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Surmanova Simona - 11.Sep.2004 - licencia - 48434

Spolu

17 - odohratych zapasov 234 - odohratych minut 75 - bodov

16 - vyhratych zapasov 13.8 - minlt na zapas
1 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky

17 - odohratych zapasov 234 - odohratych minut 75 - bodov

16 - vyhratych zapasov 13.8 - minut na zapas
1 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

12.Jd1.2020
11.Jul.2020
10.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
2.Feb.2020
1.Feb.2020
15.Dec.2019
12.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
9.Nov.2019
29.5ep.2019
28.5ep.2019

21.Sep.2019

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zdpase

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Zépas
Young Angels U17 Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves
Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
Young Angels U17 Kosice - BKM Junior UKF Nitra
SKBD Spisska Nové Ves - Young Angels U17 Kogice
BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
Young Angels U17 KoSice - MBK Stard Tura
Young Angels U17 Kosice - BKM Junior UKF Nitra
Young Angels U17 Kosice - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
CBK Minibuseuropa KoSice - Young Angels U17 KoSice
ZBK Roznava - Young Angels U17 KoSice
Young Angels U17 KoSice - BAM Poprad
Young Angels U17 Kosice - SKBD Spisska Nové Ves
Young Angels U17 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice
BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice

Young Angels U16 KoSice - Young Angels U17 Kosice

Pocet zapasov 17

Vysledok
56 - 46
61 - 39
80 - 36
55 - 50
27 - 62
74 - 55
76 - 46
66 - 65
80 - 36
45 - 76
27 - 105
55-40
57 - 32
87 -31
39-72
10 - 130
43 - 58

Cas
12
16
16

9
17
15
15

3
13
17
16
21
16
16
10
16

6

234

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-5
80%
3-3
100%
1-3
33%
0-0
0%
1-3
33%
2-4
50%
2-2
100%
4-5
80%
3-3
100%
1-1
100%
2-3
67%
3-4
75%
0-0
0%

b2l I5S Sc
i [ E N E
0-3 0-0 0-3
0% 0% 0%
1-4 2-2 3-6
25% 100% 50%
3-5 0-0 3-5
60% 0% 60%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-10-1 4-7
0% 0% 57%
0-1 0-0 3-4
0% 0% 75%
0-2 0-0 1-5
0% 0% 20%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-2 0-0 1-5
0% 0% 20%
0-0 0-0 2-4
0% 0% 50%
0-0 0-0 2-2
0% 0% 100%
1-1 0-0 5-6
100% 0% 83%
0-1 0-1 3-5
0% 0% 60%
0-3 0-1 1-5
0% 0% 20%
0-2 0-0 2-5
0% 0% 40%
0-0 0-0 3-4
0% 0% 75%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%

H
U'c
0-0
0%
2-4
50%
3-6
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

26365252 53366719

72%

20% 40% 50%

37%

Bo F+ Du Do

01 3 0

U A N O N O ® © © 5
o N
o w
= o

[=)
o
o
=
=

© N & N O
o
o
N

ZL AS BS SL F-

1 01

2 00

2

0

1

2

HP

10.2

10.1

2.2
12
12.3
11.6
10
4.8
2.6
6.7

-0.8

7513 18 17 29 14 6 24 21 95
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Vargova Ema - 31.Jul.2003 - licencia - 52369
Spolu
2 - odohratych zapasov 24 - odohratych minit 5 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky
2 - odohratych zapasov 24 - odohratych minat 5 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 12 - minGt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
IS NS ES S
7.Mar.2020 BAM Poprad - Young Angels U17 Kogice 27-62 7 91020002 %2 000 100 000-16
10.Nov.2019 Young Angels U17 Kogice - BKM Bardejov 132-24 17 35,0 000024 3.4 5 2 012 2 0 0367
SPOLU Pocet zapasov 2 2415020017345202220035

20% 0% 0% 14% 75%
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Viznerova Nina - 27.Apr.2004 - licencia - 49207

Spolu

6 - odohratych zapasov 65 - odohratych minut 29 - bodov

6 - vyhratych zapasov 10.8 - minut na zadpas 19 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 4.8 - bodov na zapas

4 - vonkajsich zapasov
Young Angels U17 KosSice - DL Kadetky

0 - predizeni

6 - odohratych zapasov 65 - odohratych minut 29 - bodov

6 - vyhratych zdpasov 10.8 - minut na zapas 19 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

12.Dec.2019
10.Nov.2019
3.Nov.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

Young Angels U17 Kosice - DL Kadetky

Zépas
ZBK RoZfava - Young Angels U17 Kosice
Young Angels U17 Kosice - BKM Bardejov
Young Angels U17 Kosice - ZBK Rozfhava
BAM Poprad - Young Angels U17 KoSice
TYDAM UPJS Kosice - Young Angels U17 Kosice

BKM Bardejov - Young Angels U17 KoSice

Pocet zapasov 6

Vysledok Cas uSk

27 - 105 9
132 - 24 20
80-26 11
38-55 2
39-72 8
10-130 15

65

C
0-3
0%
4-7
57%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
6-6

S2 S3 Sc
i @ I = i e
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0% 0% 0%
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U c
0-0
0%
2-2

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0

0% 0% 50% 100% 10
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0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%

0-0
0%

0-0
0%

0
0

0-1 0-0 0-2 0-0 0

0% 0% 0%
2-2 1-1 9-9

100% 100% 100% 100%
1017251 113232 4

59%

40% 100% 57%
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0-2
0%

50%
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